
CIV Junior Magione

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

Coppa Italia Junior - Qualifica 1

 Po. 1 - # 33 VENTURINI P. 1:24.539
Migliore

1 1:30.630 + 06.091 11:46:55.613

2 1:26.182 + 01.643 11:48:21.795

3 1:24.539 --------- 11:49:46.334

4 1:24.720 + 00.181 11:51:11.054

5 2:30.609 + 1:06.070 11:53:41.663

6 1:29.616 + 05.077 11:55:11.279

7 1:24.626 + 00.087 11:56:35.905

8 1:29.708 + 05.169 11:58:05.613

 Po. 2 - # 88 DA LIO D. + 00.432
Diff. Primo

1 1:35.119 + 10.148 11:46:46.133

2 1:25.518 + 00.547 11:48:11.651

3 1:25.840 + 00.869 11:49:37.491

4 1:33.773 + 08.802 11:51:11.264

5 1:26.703 + 01.732 11:52:37.967

6 1:25.221 + 00.250 11:54:03.188

7 2:29.369 + 1:04.398 11:56:32.557

8 1:33.820 + 08.849 11:58:06.377

9 1:24.971 --------- 11:59:31.348

10 1:25.104 + 00.133 12:00:56.452

 Po. 3 - # 19 FERRARI C. + 02.484
Diff. Primo

1 1:38.538 + 11.515 11:46:42.880

2 1:30.188 + 03.165 11:48:13.068

3 1:28.628 + 01.605 11:49:41.696

4 1:29.078 + 02.055 11:51:10.774

5 1:27.580 + 00.557 11:52:38.354

6 1:27.801 + 00.778 11:54:06.155

7 1:28.106 + 01.083 11:55:34.261

8 1:28.309 + 01.286 11:57:02.570

9 1:27.963 + 00.940 11:58:30.533

10 1:27.530 + 00.507 11:59:58.063

11 1:27.023 --------- 12:01:25.086

 Po. 4 - # 23 SALAROLI A. + 02.828
Diff. Primo

1 1:42.803 + 15.436 11:46:53.454

2 1:29.315 + 01.948 11:48:22.769

3 1:27.933 + 00.566 11:49:50.702

4 1:27.725 + 00.358 11:51:18.427

5 1:27.367 --------- 11:52:45.794

6 2:37.358 + 1:09.991 11:55:23.152

7 1:42.233 + 14.866 11:57:05.385

8 1:27.816 + 00.449 11:58:33.201

9 1:27.537 + 00.170 12:00:00.738

10 1:29.960 + 02.593 12:01:30.698

 Po. 5 - # 25 GIESLER N. + 03.678
Diff. Primo

1 1:43.322 + 15.105 11:46:53.525

2 1:29.556 + 01.339 11:48:23.081

3 1:28.217 --------- 11:49:51.298

4 1:28.472 + 00.255 11:51:19.770

5 1:28.622 + 00.405 11:52:48.392

6 1:29.401 + 01.184 11:54:17.793

7 1:29.404 + 01.187 11:55:47.197

8 1:29.276 + 01.059 11:57:16.473

9 1:32.114 + 03.897 11:58:48.587

10 1:28.230 + 00.013 12:00:16.817

 Po. 6 - # 47 ZENATELLO F. + 04.145
Diff. Primo

1 1:47.415 + 18.731 11:46:53.901

2 1:31.486 + 02.802 11:48:25.387

3 1:30.389 + 01.705 11:49:55.776

4 1:29.423 + 00.739 11:51:25.199

5 1:29.620 + 00.936 11:52:54.819

6 2:36.897 + 1:08.213 11:55:31.716

7 1:46.852 + 18.168 11:57:18.568

8 1:29.834 + 01.150 11:58:48.402

9 1:28.684 --------- 12:00:17.086

 Po. 7 - # 7 CEZZA M. + 04.304
Diff. Primo

1 1:46.801 + 17.958 11:46:54.198

2 1:32.518 + 03.675 11:48:26.716

3 1:29.262 + 00.419 11:49:55.978

4 1:28.918 + 00.075 11:51:24.896

5 3:01.670 + 1:32.827 11:54:26.566

6 1:36.897 + 08.054 11:56:03.463

7 1:30.307 + 01.464 11:57:33.770

8 1:28.843 --------- 11:59:02.613

9 1:29.605 + 00.762 12:00:32.218

 Po. 8 - # 34 SPECCHIERLA D. + 04.685
Diff. Primo

1 1:31.441 + 02.217 11:48:18.763

2 1:29.949 + 00.725 11:49:48.712

3 1:29.548 + 00.324 11:51:18.260

4 1:29.543 + 00.319 11:52:47.803

5 1:29.688 + 00.464 11:54:17.491

6 1:30.381 + 01.157 11:55:47.872

7 1:29.418 + 00.194 11:57:17.290

8 1:29.423 + 00.199 11:58:46.713

9 1:29.224 --------- 12:00:15.937

 Po. 9 - # 29 MONTALTO B. + 05.003
Diff. Primo

1 1:36.042 + 06.500 11:47:06.787

2 1:30.226 + 00.684 11:48:37.013

3 1:29.542 --------- 11:50:06.555

4 1:29.749 + 00.207 11:51:36.304

5 1:29.733 + 00.191 11:53:06.037

6 1:29.809 + 00.267 11:54:35.846

 Po. 10 - # 55 PENZO GIANVENUTI F.+ 05.115
Diff. Primo

1 1:31.335 + 01.681 11:48:15.691

2 1:30.545 + 00.891 11:49:46.236

3 1:30.199 + 00.545 11:51:16.435

4 1:30.338 + 00.684 11:52:46.773

5 1:30.456 + 00.802 11:54:17.229

6 1:45.829 + 16.175 11:56:03.058

7 1:30.197 + 00.543 11:57:33.255

8 1:29.654 --------- 11:59:02.909

9 2:08.018 + 38.364 12:01:10.927

 Po. 11 - # 76 FERRARI D. + 08.198
Diff. Primo

1 2:18.943 + 46.206 11:47:28.842

2 1:36.320 + 03.583 11:49:05.162

3 1:34.016 + 01.279 11:50:39.178

4 1:33.934 + 01.197 11:52:13.112

5 1:33.221 + 00.484 11:53:46.333

6 1:33.433 + 00.696 11:55:19.766

7 1:32.737 --------- 11:56:52.503

Fastest lap: 1:24.539 
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